

Årsredovisning

för

Rälta Snickerifabrik AB

556160-1757

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rälta Snickerifabrik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Leksand den 19 november 2024


Goran Larsson

Årsredovisning
för
Rälta Snickerifabrik AB
556160-1757

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Rälta Snickerifabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av inredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 324	18 233	16 566	15 590
Resultat efter finansiella poster	-1 923	611	-104	108
Soliditet (%)	37	53	53	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 676 727	34 061	4 830 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			34 061	-34 061	0
Årets resultat				-1 663 423	-1 663 423
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 710 788	-1 663 423	3 167 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 710 788
årets förlust	-1 663 423
	3 047 365

disponeras så att i ny räkning överföres	3 047 365
	3 047 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	15 324 255	18 233 469
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-46 600	-40 510
Övriga rörelseintäkter	53 121	435 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 330 776	18 628 440

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-6 836 017	-7 606 184
Övriga externa kostnader	-1 838 286	-2 057 308
Personalkostnader	-8 066 415	-7 948 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-417 765	-346 617
Summa rörelsekostnader	-17 158 483	-17 958 644
Rörelseresultat	-1 827 707	669 796

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	17 548	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 528	4 832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125 792	-63 526
Summa finansiella poster	-95 716	-58 694
Resultat efter finansiella poster	-1 923 423	611 102

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	260 000	-568 000
Summa bokslutsdispositioner	260 000	-568 000
Resultat före skatt	-1 663 423	43 102

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-9 041
Årets resultat	-1 663 423	34 061

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 127 420

2 279 093

Maskiner och inventarier

4

1 265 934

1 532 026

Summa materiella anläggningstillgångar

3 393 354

3 811 119

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

4 246

286 548

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 246

286 548

Summa anläggningstillgångar

3 397 600

4 097 667

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

435 203

461 144

Varor under tillverkning

316 000

362 600

Summa varulager

751 203

823 744

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 385 258

2 243 933

Övriga fordringar

47 545

326 689

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 403 880

1 266 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 722

143 556

Summa kortfristiga fordringar

4 950 405

3 980 378

Kassa och bank

Kassa och bank

0

1 032 666

Summa kassa och bank

0

1 032 666

Summa omsättningstillgångar

5 701 608

5 836 788

SUMMA TILLGÅNGAR

9 099 208

9 934 455

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 710 788	4 676 727
Årets resultat	-1 663 423	34 061
Summa fritt eget kapital	3 047 365	4 710 788
Summa eget kapital	3 167 365	4 830 788

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	308 000	568 000
Summa obeskattade reserver	308 000	568 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	833 080	940 600
Övriga skulder		1 047 789	639 147
Summa långfristiga skulder		1 880 869	1 579 747

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	7	378 776	0
Övriga skulder till kreditinstitut		107 520	357 520
Leverantörsskulder		1 248 230	712 250
Övriga skulder		657 968	743 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 350 480	1 142 420
Summa kortfristiga skulder		3 742 974	2 955 920

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 099 208

9 934 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 241 625	4 241 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 241 625	4 241 625
Ingående avskrivningar	-1 962 532	-1 810 859
Årets avskrivningar	-151 673	-151 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 114 205	-1 962 532
Utgående redovisat värde	2 127 420	2 279 093

2024112202591

Not 4 Maskiner och inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 231 524	7 995 559
Inköp	0	1 427 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 191 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 231 524	8 231 524
Ingående avskrivningar	-6 699 498	-7 695 589
Försäljningar/utrangeringar	0	1 191 035
Årets avskrivningar	-266 092	-194 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 965 590	-6 699 498
Utgående redovisat värde	1 265 934	1 532 026

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 548	286 548
Försäljningar	-282 302	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 246	286 548
Utgående redovisat värde	4 246	286 548

Marknadsvärde 30 juni 2024 = 4 597 kr.

2024112202592

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Övriga skulder		
Lån som betalas senare än fem år från balansdagen	403 000	510 520
	403 000	510 520

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 400 000	1 400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	1 075 000	1 075 000
	2 475 000	2 475 000

Leksand den 19 november 2024


Niklas Larsson


Göran Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 november 2024


Johan Hardinger
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygs:




